cipiant continue, quousque dicte mille libre ipsis integraliter persolvantur. Mandamus

quoque collectoribus nostris, qui iam sunt vel erunt pro tempore in theolonio predicto,

quatinus exnunc et continue predicto Hartmodo nomine quo supra predictos quatuor

761. a) ist c. '') dryunddrisigistem maie c.

762. a) Halleii semper or. 4
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solidos Hallensium de memorato theolonio usque ad plenam solucioncm dictarum mille

librarum tradant, solvant ut premittitur et assignent. Non obstantibus quibuscumque

litteris nostris in contrarium datis sive dandis. Si vero predictum theolonium alibi poni

continget, extunc ubi transponetur, ibi similiter solvi debet consiliariis predictis modo

5 quo supra peccunia antedicta. In cuius rei testimonium ipsis presentes dedimus sigilli

nostri robore conmunitas.

Dat. apud Nurenberch, feria quarta ante festum beati Iacobi, anno Domini mille-

simo trecentesimo vicesimo tercio, regni vero nostri anno nono.

763. LITTERAE OBSEQUIOSAE CAPITULI

10 FRATRUM HEREMITARUM THURINGIAE LUDEWICO MISSAE.

1323. lui. 22.

Originale (or.) ibidem Familiensachen' fase. 8. Descripsit et nobiscum benivolenter

communicavit W. Fiisslein. Sigillum oblongum provinciae Thuringiae ordinis fratrum
Heremitarum fere illaesuna pendet loro ex ipsa membrana exsecto. Ineditttm.

is Illustrissimo et serenissimo principi domino Ludowico divina providentia régi
inclito Romanorum humiles ac devoti sui cappellani fratres Henricus sacre theologie

professor vicarius prioris generalis, frater Hermannus prior provincialis et diffinitores

capituli fratrum Heremitarum ordinis sancti Augustini in Munrestad celebrati provolutis

genibus cum devotis orationibus suum obsequium indefessum.

20 Cum altitudo divine dispositionis vestre generosissime magnificentie tocius orbis

disposuerit principatum, nos qui vestre piissime clementie favorabiles propiciosque re-

spectus cum pauperibus nostris fratribus undique singulariusa persentimus, vestre domina-

tionis serenitati pre cunctis religiosis paupertatis obnixius obligamur. Eya igitur ut

Deus omnipotens, per quem reges regnant 1 et optinent principatum, vos vestrosque
25 liberos cum omnibus regni vestri fidelibus pacifice glorioso omnium adversancium triumpho

semper ad altiora dirigat et disponat ad subdendum vestre gloriosissime magnanimitati
tocius o[r]bis dominium omnesque barbaros naciones, sex missas, très quidem de sancto

Spiritu et tres de Virgine gloriosa per quemlibet sacerdotem nostre provincie de thesauro